Утверждена приказом
конкурсного управляющего
 Код
ООО «Мясоагропром» (ИНН: 6367007107, ОГРН: 1026303514379)
(организация)
(структурное подразделение)
01.4 Вид деятельности
Основание для проведения инвентаризации: приказ, постановление, распоряжение номер 1-И

свинокомплекса
Лицо (а), ответственное (ые) за сохранность имущества Конкурсный управляющий    Д.И. Романов
 должность  подпись  расшифровка подписи
 должность  подпись  расшифровка подписи
 1.1. Прочее имущество ООО «Мясоагропром»
Местонахождение: РОССИЯ, ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ, РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ, СЕЛО ХИЛКОВО, УЛИЦА ПРОМПЛОЩАДКА №2
№п/п Наименование, краткая характеристика Фактическое наличие
количество стоимость
1 2 3 4
1  Аквадистиллятор ДЭ-4М 1 н/д
2  Биркователь для бирок A-Tag 1 н/д
3  Весы M-ER 326F-6.1 LCD 1 н/д
4  весы электронные CAS SW-5 1 н/д
5  Дезинфицирующее средство "КемиСепт" 10л. 12 н/д
6  Дезинфицирующее средство "Кемицид Плюс" 10л. 12 н/д
7  Дезковрик 50*100 3 н/д
8  Дезковрик 50*50 13 н/д
9  Инфракрасный термометр "DT-8866 1 н/д
10  Инъектор ветеринарный механ. ИВМ1 " Шанс 4" 1 н/д
11  Инъектор механический БИ-7М  2 н/д
12  Инъектор Шанс-4 усил.варианнт 2 н/д
13  Книга Ветзаконодательство 1 н/д
14  Колба КН-2 2000-50 3 н/д
15  Колба КН-2 3000-50 3 н/д
16  Колба КН-2 5000-50 1 н/д
17  Мензурка 200мл 1 н/д
18  Микроскоп Биомед 3 1 н/д
19  Набор анатомический малый 1 н/д
20  Набор вет.акушерский большой 1 н/д
21  Облучатель- рециркулятор бактериц. 1 н/д
22  Опрыскиватель "Жук" садовый 9л. 1 н/д
23  Опрыскиватель Пандора 8л 1 н/д
24  р-Н-метр-термометр "Нитрон-рН2" 1 н/д
25  Распылитель пневматический 1 н/д
26  Стерилизатор воздушный ГП-80-Ох-ПЗ 1 н/д
27  Стетоскоп LD SPECIAL.56cv 1 н/д
28  Столик Морозова с подсветкой для микроскопа 1 н/д
29  Тележка для техника-осеменатора 1 н/д
30  Термометр "МиниЗамер-Б" 1 н/д
31  Термометр комнатный 5 н/д
32  Термометр медицинский цифровой АМDT-10 1 н/д
33  Термометр ТСЖ-СХ №1 (-20+70) зерновой 1 н/д
34  Термометр электронный DIGITEMP 1 н/д
35  Щипцы тат. Локо 1 н/д
36  Электропогоняло  2 н/д
37  Электропогоняло 84см 1 н/д
38  А37822 Ось дисковой батареи 1 н/д
39  Автомат пуска двигателя АПД-32 17-32А 9 н/д
40  Автомат пуска двигателя АПД-32 9-14А 10 н/д
41  Автошампунь для бесконтактной мойки автомобиля 5л 1 н/д
42  Адаптер АК. 123.005  1 н/д
43  Амортизатор К-700 3 н/д
44  Аптечка 4 н/д
45  Бак радиатора МТЗ нижний  1 н/д
46  Бак топливный 500л в сборе (650*650*1400) 1 н/д
47  Башмак (литье)Р33,ПЛЕ 21.100 3 н/д
48  Болт кардана К700 3 н/д
49  болт крепления бичей 22шт 50 н/д
50  Болт лемешный 2 н/д
51  Болт лемешный 12х40 1 н/д
52  Болт лемешный 12х45 1 н/д
53  Болт лемешный М20х80 1/25 2 н/д
54  Болт М 27*110 7 н/д
55  Болт М16*120 1 н/д
56  Болт М24*105 3 н/д
57  вал вертикальный 52-2308063 2 н/д
58  вал промежуточный  1 н/д
59  Вентилятор ДПМ-30 1 н/д
60  Винт М 10*100 VK с кольцом для строительных лесов 26 н/д
61  Воздушный фильтр  ВАЗ 2110 1 н/д
62  Втулка нейлоновая 170005 22 н/д
63  Выключатель стоп сигнала 2108 1 н/д
64  выключатель стоп-сигнала КАМАЗ,МАЗ, ЗИЛ-133 РЕЛКОМ 2 н/д
65  Гайка К 700 болта карданного 013 10 н/д